Patrimoniais, Contabilidade Pública Eletrônica, para atender a Câmara Municipal de Ibatiba-

ES. 

Empresas participantes: Projeta Tecnologia Ltda E E&L Produções De Software Ltda. 

Empresa vencedora: E&L Produções De Software Ltda. 

CNPJ:39.781.752/0001-72 

Valor global da empresa vencedora: R$ 20.614,00 (vinte mil e seiscentos e quatorze reais) 

Nos termos do Art. 3°, IV da Lei 10.520/02, adjudico o lote único em favor da empresa vencedora. 

Ibatiba/ES, 29 de setembro de 2017 

Bruna Karla Rodrigues Folli 

Pregoeira